PAGE
3

Постановление Брянской городской администрации

от 15.06.2018 №1800-п
О внесении изменений в постановление

Брянской городской администрации

от  30.12.2015 № 4537-п  «Об утверждении

муниципальной программы  города  Брянска
«Жилищно-коммунальное хозяйство

города Брянска» на 2016-2020 годы

В соответствии с Решением Брянского городского Совета народных депутатов от 22.05.2018 № 968 «О внесении изменений в Решение Брянского городского Совета народных депутатов от 20.12.2017 № 896                 «О бюджете города Брянска на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», в связи с уменьшением  объема ассигнований из бюджета города Брянска на расходы по объектам капитального строительства муниципальной собственности
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в муниципальную программу города Брянска                                «Жилищно-коммунальное хозяйство города Брянска» на 2016-2020 годы, утвержденную постановлением Брянской городской администрации                от 30.12.2015 № 4537-п  (в редакции постановлений Брянской городской администрации от 09.03.2016 № 660-п, от 13.04.2016 № 1185-п,                           от 11.05.2016 № 1485-п, от 14.07.2016 № 2392-п,  от 27.07.2016 № 2562-п, от 10.08.2016 № 2805-п, от 20.10.2016 № 3674-п, от 03.11.2016 № 3856-п, от 12.12.2016 № 4334-п, от 30.12.2016 № 4695-п, от 31.01.2017 № 265-п,              от 10.03.2017 № 790-п, от 12.04.2017 № 1226-п, от 10.05.2017 № 1571-п,    от 17.05.2017 № 1720-п, от 24.05.2017 № 1829-п, от 11.07.2017 № 2408-п, от 31.07.2017 № 2686-п,   от 10.10.2017 № 3502-п,   от 26.12.2017 № 4589-п, от 30.01.2018 № 236-п, от 31.01.2018 № 276-п, от 23.03.2018 № 847-п,                от 24.05.2018 № 1521-п) следующие изменения:

1.1. Позицию паспорта муниципальной программы «Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной  программы» изложить в следующей редакции:

«Всего:  3 528 420 185,13 руб.
в том числе:

2016 год –  762 606 315,30 руб.

    в т.ч. кредиторская задолженность – 238 325 542,40 руб.

2017 год – 897 784 518,67 руб.

     в т.ч. кредиторская задолженность – 51 180 535,23  руб.

2018 год – 998 588 977,68 руб.,

     в т.ч. кредиторская задолженность –  4 168 623,70 руб.

2019 год – 439 062 557,24  руб.

2020 год – 430 377 816,24 руб.

в том числе бюджет города Брянска –  2 695 181 586,32 руб.:

2016 год –  555 457 316,28 руб.

      в т.ч. кредиторская задолженность – 221 034 583,97 руб.

2017 год – 685 107 769,00 руб.

      в т. ч. кредиторская задолженность – 51 180 535,23 руб.

2018 год –  595 127 201,04 руб.,

     в т.ч. кредиторская задолженность –  4 168 623,70 руб.

2019 год –  431 379 900,00 руб.

2020 год –  428 109 400,00 руб.».
1.2. В разделе 4 «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» слова «2018 год –  1 005 739 886,52 руб.» заменить словами «2018 год – 998 588 977,68 руб.».

1.3. План реализации  муниципальной программы города Брянска «Жилищно-коммунальное хозяйство города Брянска» на 2016-2020 годы изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Брянск» и разместить его на официальном сайте Брянской городской администрации   в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить       на и.о. заместителя Главы городской администрации   А.С. Вербицкого.

И.о. Главы администрации

          В.Н. Предёха